
 30. OTWARTE MISTRZOSTWA WROCŁAWIA

w tenisie stołowym

Punkty

1 turniej

1 Rząsa Oliwia 20

2 Kowalska Lena 16

3 Buczkowska Wiktoria 13

4 Babiarczyk Agnieszka 10

5 Michalewicz Zofia 8

6 Łochowska Otylia 7

M-ce Nazwisko Imię

Klasyfikacja I turnieju kobiet

Wrocław, 13.03.2022r.



 30. OTWARTE MISTRZOSTWA WROCŁAWIA

w tenisie stołowym

Punkty

1 turniej

1 Nawrot Mikołaj 2005 20

2 Klimek Piotr 2004 16

3 Zajączkowski Rafał 2005 13

4 Borek Arkadiusz 2004 10

5 Kucharski Franciszek 2009 8

6 Kowalska Lena 2009 7

7 Waszkowiak Alan 2006 5

8 Żmijewski Cezary 2007 4

9-12 Dziadosz Mateusz 2009 4

Krajewski Krzysztof 2008 4

Lesiński Patryk 2006 4

Rząsa Oliwia 2005 3

13-16 Łochowska Otylia 2007 3

Michalewicz Zofia 2009 3

Waleński Tomasz 2006 3

Zając Szymon 2008 2

17-24 Babiarczyk Agnieszka 2007 2

Bałaciński Krystian 2004 2

Juzyszyn Michał 2006 2

Łuczak Piotr 2005 2

Mierzyński Wiktor 2008 2

Stachowicz Jakub 2009 2

Szałek Miłosz 2006 2

Zieliński Maciej 2006 2

25-26 Błauciak Jakub 2007 1

Wujda Judyta 2008 1

Klasyfikacja I turnieju juniorów

M-ce Nazwisko Imię Rok ur.

Wrocław, 13.03.2022r.



 30. OTWARTE MISTRZOSTWA WROCŁAWIA

w tenisie stołowym

Punkty

1 turniej

1 Zagajewski Stanisław 1956 20

2 Dawid Leon 1954 16

3 Miś Robert 1968 13

4 Jurkiewicz Rafał 1965 10

5 Stopyra Krzysztof 1964 8

6 Gliniak Jan 1960 7

7 Sempryk Robert 1974 6

8 Zawada Wojciech 1972 5

9-12 Klubek Marek 1963 4

Kłusek Jacek 1965 4

Lechowski Grzegorz 1955 4

Zalewski Piotr 1969 4

13-16 Jaworowski Ryszard 1961 3

Korba Paweł 1956 3

Sekulski Robert 1955 3

Warecki Lech 1948 3

17 Żukowski Andrzej 1960 2

Klasyfikacja I turnieju seniorów

M-ce Nazwisko Imię Rok ur.

Wrocław, 13.03.2022r.



 30. OTWARTE MISTRZOSTWA WROCŁAWIA

w tenisie stołowym

Punkty

1 turniej

1 Klimek Piotr 20

2 Nawrot Mikołaj 16

3 Centner Mariusz 13

4 Smoliński Mateusz 10

5-8 Jarecka Malwina 7

Matusiewicz Kamil 7

Miś Robert 7

Zasadziński Ewaryst 7

9-12 Mamroł Paweł 4

Piesiak Mateusz 4

Stach Wojciech 4

Zagajewski Stanisław 4

13-16 Klubek Marek 3

Kucharski Franciszek 3

Smolarek Tomasz 3

Zajączkowski Rafał 3

17-24 Borek Arkadiusz 2

Czub Zdzisław 2

Jędrzejak Bartosz 2

Krajewski Krzysztof 2

Łochowska Otylia 2

Waszkowiak Alan 2

Wydra Piotr 2

Zalewski Piotr 2

25-32 Dziadosz Mateusz 1

Lechowski Piotr 1

Lechowski Grzegorz 1

Lesiński Patryk 1

Rząsa Oliwia 1

Waleński Tomasz 1

Zając Szymon 1

Zięba Grzegorz 1

33-38 Arduc Dennis 1

Staśkiewicz Grzegorz 1

Sekulski Robert 1

Żmijewski Cezary 1

Kowalska Lena 1

Grodziski Jakub 1

Klasyfikacja I turnieju open

M-ce Nazwisko Imię

Wrocław, 13.03.2022r.


